

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	CÚ2018	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO01	Stavební objekt 01		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
18RR02	Oprava venk.schodiště spojující ulice- Hradiště		0
Projektant			Náklady na m.j.
Zpracovatel projektu	0		0
Objednatel			Typ rozpočtu
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			18RR02
			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	121 084	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	168 204	Oborová přírážka
N	M práce celkem	8 092	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	297 381	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	297 381	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	314 181	Ostatní náklady celkem
			16 800
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		314 181 Kč
DPH	21,0 %		65 978 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			380 159 Kč

Poznámka :

Stavba :	18RR02 Oprava venk.schodiště spojující ulice- Hradiště	Rozpočet :
Objekt :	SO01 Stavební objekt 01	CÚ2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 769	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	987	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 655	0	0	0	0
5 Komunikace	4 420	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	78 718	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	29 946	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 589	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 495	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	161 258	0	0	0
783 Nátěry	0	4 452	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	0	0	0	8 092	0
CELKEM OBJEKT	121 084	168 204	0	8 092	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	289 288	0
Oborová přírážka	0	0,0	289 288	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	289 288	0
Mimostaveništní doprava	16 800	0,0	289 288	16 800
Zařízení staveniště	0	0,0	297 381	0
Provoz investora	0	0,0	297 381	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	297 381	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	297 381	0
CELKEM VRN				16 800

Položkový rozpočet

Stavba :	18RR02 Oprava venk.schodiště spojující ulice- Hradiš	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Stavební objekt 01	CÚ2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce						
1	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	9,40	51,52	484,29	21	585,99
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.drčené tl.10 cm	m3	0,47	4 099,00	1 926,53	21	2 331,10
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 (pro betonáž schodišť.stupně)	m3	0,20	1 036,00	203,06	21	245,70
4	162201203R00	Vodorovné přemístění.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,20	180,00	35,28	21	42,69
5	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	0,20	113,12	22,17	21	26,83
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,20	203,84	39,95	21	48,34
7	171201211U00	Skládkovné zemina	t	0,31	182,56	57,25	21	69,27
		0,196*1,6		0,31				
Celkem za		1 Zemní práce				2 768,53		3 349,92
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
8	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	0,20	3 069,92	601,70	21	728,06
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	0,68	473,76	319,79	21	386,94
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0,68	97,44	65,77	21	79,58
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				987,26		1 194,59
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
11	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	4,80	308,00	1 478,40	21	1 788,86
12	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,86	1 280,16	1 106,06	21	1 338,33
13	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,87	81,76	70,72	21	85,57
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 655,18		3 212,77
Díl: 5		Komunikace						
14	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	9,40	61,60	579,04	21	700,64
15	596211110U00	Klad zámek dl tl60 sKA -50m2 chodník	m2	9,40	288,96	2 716,22	21	3 286,63
16	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	4,00	208,32	833,28	21	1 008,27
17	592173328	Obrubník (dl.xšxv) 1000/50/200 mm přírodní	kus	4,00	72,80	291,20	21	352,35
Celkem za		5 Komunikace				4 419,74		5 347,89
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce						
18	931994141U00	Těs prac spára polyuretan pl-1,5cm2	m	28,82	77,28	2 227,21	21	2 694,92
19	936104212U00	Mítě odpadkový koš na sloupy	kus	1,00	77,28	77,28	21	93,51
20	952902121U00	Zametení drsná podlaha	m2	78,20	3,00	234,60	21	283,87
21	952902131U00	Omytí drsná podlaha	m2	78,20	10,00	782,00	21	946,22
22	953961114U00	Kotva chem tmel M16 hl 12,5cm ŽBvrt	kus	3,40	75,00	255,00	21	308,55
23	953965122U00	Kotevní šroub chem kotv M12 hl 22cm	kus	17,00	145,00	2 465,00	21	2 982,65
24	966001312U00	Dmtž koš šrouby/pásky	kus	1,00	49,00	49,00	21	59,29
25	977211111U00	Řezání ŽB kce hl -20cm	m	27,60	1 080,00	29 808,00	21	36 067,68
26	632478125R00X	Reprofilace-cement.hmota tl.do 20 mm	m2	49,78	718,00	35 742,04	21	43 247,87
27	6444191122SUB	Montáž, demontáž a nájem oplocení staveniště vč. dopravního značení	m	17,00	392,00	6 664,00	21	8 063,44
28	6544191122SUB	Zajištění záboru komunikace	m2	18,00	23,00	414,00	21	500,94
Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce				78 718,13		95 248,94
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
29	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	66,00	264,00	21	319,44
30	965048115R00	Příplatek-dočištění povrchu po vybourání dlažeb, za každý další 1mm úběru (tl.5mm)	m2	156,40	13,44	2 102,02	21	2 543,44
31	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, úběr 3mm	m2	78,20	46,00	3 597,20	21	4 352,61
32	965081213U00	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2	m2	78,20	59,00	4 613,80	21	5 582,70
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,69	250,00	1 672,75	21	2 024,03
34	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	6,69	762,00	5 098,54	21	6 169,24
35	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,69	108,00	722,63	21	874,38
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,09	489,00	1 998,54	21	2 418,24
37	985112131	Otlučení nebo odsekání degrad.betonu rubu kleneb tl.do 10mm	m2	23,46	421,00	9 876,66	21	11 950,76
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				29 946,14		36 234,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
38	998229112U00	Ruční přesun komunikace dlažba	t	5,26	302,00	1 589,12	21	1 922,84
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 589,12		1 922,84
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
39	767220210U00	Mítě zábradlí schod trubka OK -15kg	m	5,00	339,00	1 695,00	21	2 050,95

Položkový rozpočet

Stavba :	18RR02 Oprava venk.schodiště spojující ulice- Hradiš	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Stavební objekt 01	CÚ2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH	
40	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	5,00	160,00	800,00	21	968,00	
Celkem za						2 495,00		3 018,95	
Díl:	772	Kamenné dlažby							
41	772211303R00	Obklad stupňů,kamen měkký,stup.deskami tl.4 a 5 cm	m	78,30	359,00	28 109,70	21	34 012,74	
42	772511112R00	Dlažba z kamene do tl. 4-5 cm, pravouhlá, do tmele	m2	40,60	912,00	37 027,20	21	44 802,91	
43	4412002-02	Schodišťový stupeň L typ vnitřní, dl. 1500mm, tl.40mm, 340x180mm/povrch oblázek	ks	52,00	1 250,00	65 000,00	21	78 650,00	
44	4412003-03	Schodišťový nášlap-typ přímé dl. 1500mm, tl.40mm š.300mm / povrch oblázek	ks	6,00	920,00	5 520,00	21	6 679,20	
45	4412004-04	Schodišťový podstupnice-typ přímé dl. 1500mm, tl.30mm, š.140mm, povrch oblázek	ks	6,00	355,00	2 130,00	21	2 577,30	
46	77256919X	Příplatek k montáži podlah za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	40,60	170,00	6 902,00	21	8 351,42	
47	59247933	Dlažba vymývaná40x60x5 povrch oblázek	m2	44,66	371,00	16 568,86	21	20 048,32	
Celkem za						161 257,76		195 121,89	
Díl:	783	Nátěry							
48	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí obroušením (zábradlí)	m2	14,50	112,00	1 624,00	21	1 965,04	
49	783222120R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí jednonásob. samozákladující	m2	14,50	195,00	2 827,50	21	3 421,28	
Celkem za						4 451,50		5 386,32	
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
50	07	Zařízení staveniště	3%	0,03	269 743,00	8 092,29	21	9 791,67	
Celkem za						8 092,29		9 791,67	